2024年 4 月 11 日

会員各位

公益社団法人日本白内障屈折矯正手術学会

理事長 德田 芳浩  (印省略)

公益社団法人日本白内障屈折矯正手術学会

理事選挙に関するお知らせ

公益社団法人日本白内障屈折矯正手術学会の理事の任期満了に伴い、当学会の選挙規程に

基づき、理事選挙を行いますのでお知らせいたします。なお今回の選挙は、代議員による理

事選挙のみとなり、代議員選挙の実施はございません。

記

1. 選挙の種類：代議員の投票による理事選挙

代議員以外の会員に関しては、今回の選挙では投票等はございません。

代議員には、別途メール及び郵送にて、今回の選挙に関するご案内を申し上げます。

2. 理事定数：２０名

立候補者が定数に満たない場合は、立候補者全員が当選となり投票は行われません。

3. スケジュール

立候補：2024年 4月 11日(木)～4月 25日(木)

  投 票：2024年 5月 16日(木)～6月 12日(水)

開 票：2024年 6月 17日(月)

任 期：2024年の定時総会から 2026年に開催される定時総会の終結の時まで

選挙に関してご不明の点は、日本白内障屈折矯正手術学会事務局宛にご連絡下さい。

公益社団法人日本白内障屈折矯正手術学会事務局

〒162-0822 東京都新宿区下宮比町 2-28飯田橋ハイタウン 517号室

TEL：03-6265-3134 FAX：03-6265-3135 Mail：jscrs@jscrs.jp